

# **Rasmus Stage Holding ApS**

**Faaborgvej 235, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 36 04 27 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rasmus Stage Holding ApS Faaborgvej 235 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 36 04 27 37
	Stiftet: 30. juni 2014
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Stage
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.680 kr. mod -11.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.494 kr. mod 1.081.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.680</b>	<b>-11.225</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	282.425	868.651
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.870	25.199
Andre finansielle indtægter	0	260.509
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-197.770</u>	<u>-1.752</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.845</b>	<b>1.141.382</b>
1 Skat af årets resultat	<u>37.649</u>	<u>-60.297</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>147.494</b>	<b>1.081.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-517.575	868.651
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>547.269</u>	<u>98.034</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>147.494</b>	<b>1.081.085</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	572.342	1.089.917
Andre værdipapirer og kapitalandele	53.150	53.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>625.492</u>	<u>1.143.067</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>625.492</u></b>	<b><u>1.143.067</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	300.000	300.000
Varebeholdninger i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.823.942	1.092.756
Tilgodehavende selskabsskat	37.972	0
Andre tilgodehavender	137	137
Tilgodehavender i alt	<u>1.862.051</u>	<u>1.092.893</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.321	1.345.101
Værdipapirer i alt	<u>99.321</u>	<u>1.345.101</u>
Likvide beholdninger	1.093.563	49.383
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.354.935</u></b>	<b><u>2.787.377</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.980.427</u></b>	<b><u>3.930.444</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	522.343	1.039.918
Overført resultat	3.264.467	2.717.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.954.610</b>	<b>3.921.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	19.566	2.678
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.817	8.928
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.817</b>	<b>8.928</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.980.427</b>	<b>3.930.444</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.039.918	2.717.198	114.400	3.921.516
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-517.575	547.269	117.800	147.494
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>522.343</u></b>	<b><u>3.264.467</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>3.954.610</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-37.972	60.316
Regulering af tidligere års skat	323	-19
	<u><b>-37.649</b></u>	<u><b>60.297</b></u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	99.231
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-636</u>

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.